
TAMILNADU CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS’ FEDERATION LTD
JMD’s OFFICE, AMBATTUR, CHENNAI – 600 098.

Telephone No.23464530, 23464533, FAX – 044 – 23464536

TENDER NOTICE

Two Part Tenders (Part-I Technical Bid, Part-II Commercial Bid) are

invited for Providing 153 Security Guards and 12 Head Security Guards to work

in 3 shifts (8 hours duty per shift) from reputed private security agencies on

contract basis for a period of two years to carryout security duties in Tamilnadu

Co-operative Milk Producers' Federation Limited (Head Office, Ambattur,

Products Dairy, Madhavaram, Sholinganallur Dairies & Marketing Offices &

Sales centers at Chennai.

In connection with the above tender pre-bid meeting will be held on

10.02.0223 by 11.00 AM in office of the Joint Managing Director.

The Tender documents can be downloaded at free of cost in the web

site http://www.tenders.tn.gov.in. The tender documents can be submitted

as e-tendering through the e-procurement website

http://www.tntenders.gov.in Earnest Money Deposit of Rs.7,00,000/-

(Rupees Seven Lakhs) to be remitted by means of online payment only,

unless specifically exempted the tenderer can also check the web.site

http://www.tntenders.gov.in and http://www.aavinmilk.com for reference.

For further details see the tender documents.

Joint Managing Director

1 Permitted Date & Time for
e-Submission

03.02.2023 to 13.03.2023

up to 3.00 PM

2. Pre-bid Meeting Date & Time
16.02.2023

11.00 AM

3.
Last Date & Time of Submission
of Filled Tender documents on
online.

13.03.2023

03.00 PM

4. Technical Bid Opening
Date & Time

13.03.2023

03.30 PM



தமி நா பா உ ப தியாள க ற இைணய

இைண நி வாக இய ந அ வலக , அ ப , ெச ைன-98

ெதாைலேபசி எ .23464530, 23464533 FAX – 044 – 23464536

ஆவி

ஒ ப த ளி அறிவி

தமி நா பா உ ப தியாள க ற இைணய தி தைலைம அ வலக ,

அ ப பா ப ைண, ம திய பா ப ைண, பா உப ெபா க ப ைண,

ேசாழி கந பா ப ைண, வி பைன பிாி அ வலக க ம வி பைன

நிைலய க , ஆகிய இட களி இர வ ட கால தி நா ேதா

ஷி களி (8 மணி ேநர பணி) பா கா ெதாட ைடய பணிகளி பணி ாிய ஒ ப த

அ பைடயி தைலைம பா காவ அதிகாாி 12 நப க பா கா காவல 153

நப க ெமா த 165 நப க வழ க த திவா த ம அ பவ ள

ஒ ப ததார களிடமி ஆ ைல லமாக ெட ட க வரேவ க ப கி றன.

1 ஒ ப த ளி ஆவண க ஆ ைல லமாக

பதிேவ ற ெச ய அ மதி க ப ட நா க ம

ேநர

03.02.2023 த 13.03.2023.

மாைல 3.00 மணி வைர

2 கல தா ட இைண நி வாக இய ந

அ வலக , அ ப ,

ெச ைன-98
16.02.2023

காைல 11.00 மணி

3 தி ெச ய ப ட ஒ ப த ளி ஆவண க

ஆ ைல லமாக சம பி க ேவ ய கைடசி நா

13.03.2023

மாைல 3,00 மணி

4 ெதாழி ப ளி திற நா 13.03.2023

மாைல 3.30 மணி

ஒ ப த ளி ப வ கைள http//www.tntenders.gov.in எ ற இைணய தள தி

லமாக ம ேம சம பி க ேவ ெச த ேவ ய ேடவணி ெதாைக 7,00,000/-

( பா ஏ இல ச ம )-ஐ ஆ ைல லமாக ம ேம சம பி க ேவ .

ெட டர க http//www.tenders.tn.gov.in ம www.aavinmilk.com எ ற

இைணய தள ைத றி காக பா ைவயிடலா . ேம விவர க ெட ட

ப வ கைள பா க .

இைண நி வாக இய ந



தமி நா பா உ ப தியாள க ற இைணய

இைண நி வாக இய ந அ வலக , அ ப , ெச ைன-98

ெதாைலேபசி எ .23464530, 23464533

இைண -1

1 ஒ ப த ளி ேகா அ வல ெபய , பதவி,

கவாி

இைண நி வாக இய ந தமி நா பா

உ ப தியாள க ற இைணய , 29/30,

ெதாழி ேப ைட, அ ப , ெச ைன-98

2 அ) தி ட தி ெபய ெகா த ெச ய ப

பணிக ச ப தமான விவர

தமி நா பா உ ப தியாள க ற

இைணய தி இர வ ட கால தி

நா ேதா ஷி களி (8 மணி ேநர )

பணி ாிய தைலைம பா காவ அதிகாாி ம

பா கா காவல க அ பவ ள ம

த திவா த ஒ ப ததார களிடமி

ஆ ைல லமாக ஒ ப த ளி

ேகார ப கிற .

ஆ) பணி அ ல ெகா த நைடெப

மாவ ட களி ெபய

தமி நா பா உ ப தியாள க ற

இைணய தி பணியி மதி மா 700

இல ச க
3 எ த ேததி வைர, ஒ ப த ளிைய ஆ ைல

லமாக பதிேவ ற ெச யேவ எ ற

விவர

03.02.2023 த 13.03.2023 அ மாைல

3.00 மணி வைர

4 ெச த ேவ ய ேடவணி ெதாைக விபர பா 7 இல ச ( பா ஏ இல ச ம )

ஆ ைல லமாக ம ேம ெச த ேவ
5 ஒ ப த ேவைல விவர தமி நா பா உ ப தியாள க ற

இைணய தி இர வ ட கால தி

பா காவ அதிகாாி ம பா கா

காவல கைள வழ வத காக ஒ ப த
6 ஒ ப த ளி திற க ப நட த ப

விள க ட

16.02.2023 அ பக 11,00 மணியளவி

இைண நி வாக இய ந அ வலக ,

அ ப (பா ப ைண), ெச ைன.98

7 நிைற ெச ய ப ட இ ப தி ஒ ப த ளி

ப வ க ஆ ைல லமாக

ெபற ப வத கான கைடசி நா , ேநர

13.03.2023 பி பக 3.00 மணி வைர



8 ஆ ைல லமாக ெபற ப ட

ஒ ப த ளிக திற க ப ( Technical Bid )

இட , நா ம ேநர

13.03.2023 பி பக 3.30 மணி இைண

நி வாக இய ந அ வலக தமி நா

பா உ ப தியாள க ற

இைணய அ ப பா ப ைண,

ெச ைன.98

9 ஒ ப த ளி அ வல ெபா தமான என

தீ மானி கியமான தகவ

ப தி-I அதாவ த தி ெதாழி ப

ஒ ப த தி தர தி அ பைடயி ேத

ெப ற ஒ ப ததார க ம ப தி-II

வணிகவிய (Commercial Bid)

விைல ப ய ஒ ப த தி ப ெபற

த தி ைடயவ க ஆவா க . ேம ப

ப தி II விைல ப ய ஒ ப த ளி

திற நா ம இட பி

அறிவி க ப .

10 ஒ ப த ளி ெதாட பாக ெதாட ெகா ள

ேவ ய அ வலாி விவர

இைண நி வாக இய ந அ வலக

தமி நா பா உ ப தியாள க ற

இைணய அ ப பா ப ைண,

ெச ைன.98

ெதாைலேபசி எ .23464530, 23464533

ஆ ைல லமாக சம பி க ப

ெட ட களி ஏேத ஒ ைறேயா

அ ல ைமயாகேவா நிராகாி

உாிைம இைண நி வாக இய ந

அவ க உ

ஒ ப த ளி ப வ கைள http//www.tntenders.gov.in எ ற இைணய தள தி

லமாக ம ேம சம பி க ேவ ெச த ேவ ய ேடவணி ெதாைக .7,00,000/-( பா

ஏ இல ச ம )-ஐ ஆ ைல லமாக ம ேம சம பி க ேவ . ெட டர க

http//www.tenders.tn.gov.in ம www.aavinmilk.com எ ற இைணய தள ைத றி காக

பா ைவயிடலா . ேம விவர க ெட ட ப வ கைள பா க .

இைண நி வாக இய ந


		2023-02-03T16:32:52+0530
	Tamil Nadu-TN
	SRIRAM A L




